

Riisager Ejendomme ApS

N A Jensensvej 1
9850 Hirtshals
CVR-nr. 37585041

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Svend Erik Riisager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Riisager Ejendomme ApS
N A Jensensvej 1
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 37585041

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Svend Erik Riisager, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, udlejning og drift af fast ejendom samt anden dermed efter direktions skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat resultat blev et overskud på 12 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		60.823	(33.412)
Af- og nedskrivninger	1	(25.580)	(13.864)
Driftsresultat		35.243	(47.276)
Andre finansielle omkostninger	2	(19.960)	(26.847)
Resultat før skat		15.283	(74.123)
Skat af årets resultat		(3.454)	13.521
Årets resultat		11.829	(60.602)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.829	(60.602)
		11.829	(60.602)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		678.999	695.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.040	37.644
Materielle anlægsaktiver	3	708.039	733.619
 Anlægsaktiver		 708.039	 733.619
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.313	8.125
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.521
Tilgodehavender		8.313	21.646
 Omsætningsaktiver		 8.313	 21.646
 Aktiver		 716.352	 755.265

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(48.773)	(60.602)
Egenkapital		51.227	39.398
Bankgæld		430.385	459.142
Langfristede gældsforpligtelser	4	430.385	459.142
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	28.757	27.910
Bankgæld		45.930	88.313
Deposita		19.950	19.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.650	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.822	101.375
Skyldig selskabsskat		3.454	0
Anden gæld		15.177	3.127
Kortfristede gældsforpligtelser		234.740	256.725
Gældsforpligtelser		665.125	715.867
Passiver		716.352	755.265
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(60.602)	39.398
Årets resultat	0	11.829	11.829
Egenkapital ultimo	100.000	(48.773)	51.227

Noter

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.580	13.864		
	25.580	13.864		
2. Andre finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.447	1.375		
Renteomkostninger i øvrigt	16.513	25.472		
	19.960	26.847		
			Andre	
			anlæg,	
			drifts-	
	Grunde og	materiel og		
	bygninger	inventar		
	kr.	kr.		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	704.463	43.020		
Kostpris ultimo	704.463	43.020		
Af- og nedskrivninger primo	(8.488)	(5.376)		
Årets afskrivninger	(16.976)	(8.604)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.464)	(13.980)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	678.999	29.040		
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld
	for 12	for 12	12 måneder	efter 5 år
	måneder	måneder		
	2017	2016	2017	
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	28.757	27.910	430.385	306.368
	28.757	27.910	430.385	306.368

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Riisager Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 700 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 679 t.kr.
